
https://yurist-online.org/

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ТА БУДІВНИЦТВА УКРАЇНИ

Н А К А З

8 травня 2009 м. Київ № 179

Про затвердження Зміни №2 ДБН В.2.2-15-2005
«Будинки і споруди. Житлові будинки. Основні положення»

На виконання рішень позачергового засідання Кабінету Міністрів
України від 07.05.2009

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити з наданням чинності з 15 червня 2009 року Зміну № 2

ДБН В.2.2-15-2005 «Будинки і споруди. Житлові будинки. Основні
положення», яка додається.

2. Управлінню архітектурно-конструктивних та інженерних систем
будинків і споруд (Авдієнко О.П.), Управлінню технічного регулювання у
будівництві (Барзилович Д.В.) навести Зміну № 2 на сайті Мінрегіонбуду
до 15 травня 2009 року, опублікувати в черговому номері Інформаційного
бюлетеня Мінрегіонбуду та довести наказ до АР Крим, обласних, Київської та
Севастопольської міських державних адміністрацій.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
Міністра В.А. Негоду.

Т.в.о.Мініст
ра

А.В. Беркута



https://yurist-online.org/

Додаток до наказу від 08.05.2009 № 179

Зміна № 2
ДБН В.2.2-15-2005 «Будинки і споруди. Житлові будинки.

Основні положення»

В розділі «Нежитлові поверхи (приміщення)» пункт 2.50 текст підпункту
«в» доповнити наступними словами «… в тому числі казино та залів ігрових
автоматів; ».

Начальник Управління архітектурно-
конструктивних та інженерних
систем будинків і споруд О.П. Авдієнко

Начальник Управління технічного
регулювання у будівництві Д.В. Барзилович


	Про затвердження Зміни №2 ДБН В.2.2-15-2005
	«Будинки і споруди. Житлові будинки. Основні полож
	1. Затвердити з наданням чинності з 15 червня 2009

